
Busto Arsizio 17/11/2022

Agli Atti della scuola

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;
VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59 VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, Testo Unico delle disposizioni
legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento dell’autonomia scolastica; VISTO l’art. 25 del D.Lgs n.
165 del 30 marzo 2001, Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche;
VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107, Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione VISTO Il
comma 333 della legge 190/2014;
VISTA l’O.M. 112 del 06.05.2022 relativa alle procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e
di istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n.124 e di conferimento delle
relative supplenze per il personale docente ed educativo;
VISTA la circolare della Direzione Generale per il personale scolastico prot. 28597 del 29.07.2022 avente
come oggetto Anno scolastico 2022/23 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al
personale docente, educativo ed A.T.A. – Trasmissione DM n. 188 del 21 luglio 2022
CONSIDERATA l’esigenza di garantire il diritto all’apprendimento degli studenti nel rispetto del principio
di equità educativa e dei bisogni educativi speciali individuali;
CONSIDERATA l’esigenza di garantire la qualità dell’offerta formativa in termini di maggior numero
possibile di ore di didattica in presenza, in rapporto alle risorse a disposizione, in aule e spazi
adeguatamente adattati alle esigenze scolastiche. Principio di equità educativa e dei bisogni educativi
speciali individuali;
VISTA la comunicazione dell’Ufficio XIV A.T. di Varese prot. 7242 del 12.09.2022 con la quale si comunica
che la graduatoria provinciale per la classe di concordo ADAA risulta esaurita;
CONSIDERATE le motivazioni addotte dalla referente di plesso circa la necessità di nominare in supplente
sin dal primo giorno, prot. 5342 del 17/11/2022, che fanno parte integrante del presente dispositivo;
VISTA la Delibera del Collegio n. 38 del 13 ottobre 2020 con la quale si approvano i criteri per
l’individuazione dei docenti da cosiddetta MAD;
CONSIDERATA la necessità di coprire l’assenza per la sola giornata odierna e che tale circostanza non
consente di procedere alla procedura ordinaria tramite portale SIDI;
VISTA la MAD presentata dalla docente Trippiedi Antonella
CONSIDERATO che la docente Trippiedi Antonella ha già prestato servizio negli anni precedenti nell’IC
Galilei in qualità di docente supplente sulla stessa classe di concorso;

DISPONE
la nomina della docente Trippiedi Antonella su posto dell’ins. Minigozzi Margherita, docente di sostegno
del plesso Speranza, in data 17/11/2022.

Il Dirigente scolastico
Massimo Valentino

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.

M INISTERO DELL ’ ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI”

Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120
email segreteria: vaic860001@istruzione.it - vaic860001@pec.istruzione.it

www.galileibusto.edu.it

VAIC860001 - A740F5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005348 - 17/11/2022 - VII.1 - U

mailto:vaic860001@istruzione.it
mailto:vaic860001@pec.istruzione.it
http://www.galileibusto.edu.it/

		2022-11-17T10:34:28+0100




